Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  14.03.2023 г.г. № 32

ст. Гиагинская

Внесение изменений в постановление администрации муниципального

образование «Гиагинское сельское поселение» от 28.09.2020г. №106

«Об экономическом оздоровлении муниципального предприятия «Теплосети»

МО «Гиагинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», в связи

с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав членов комиссии по экономическому

оздоровлению МП «Теплосети» муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» (согласно приложению №1).

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Гиагинского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение».

Первый заместитель главы администрации                                                А.Н. Лукьянов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Приложение № 1

       к постановлению  первого заместителя

       главы администрации МО «Гиагинское

       сельское поселение»

       от 14.03.2023 г. № 32

Члены комиссии по экономическому оздоровлению МП «Теплосети»

муниципального образованию  «Гиагинское сельское поселение»

Председатель комиссии - первый заместитель главы администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» - А.Н. Лукьянов

Заместитель председателя комиссии - заместитель главы администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» - Р.М. Хамирзов.

Секретарь комиссии - главный специалист отдела благоустройства, ЖКХ

и дорожного хозяйства администрации МО «Гиагинское сельское поселение» -

А.В. Таранухина.

Члены комиссии:

Руководитель финансово- бухгалтерского отдела администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» - Е.С. Шкурат;

  Главный специалист отдела социального развития и юридического анализа -

Л.А. Анашкина;

 Исполняющий обязанности директора МП «Теплосети» МО «Гиагинское

сельское поселение» - А.А. Подбельский;

 Главный бухгалтер МП «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение»-

Л.Н. Рева;

 Председатель Совета народных депутатов МО «Гиагинское сельское

поселение» - С.В. Чернов;

 Первый заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» -

В.Ю. Хаджимов (по согласованию);

Руководитель экономического отдела администрации МО «Гиагинский

район» (по согласованию);

Депутаты Совета народных депутатов МО «Гиагинское сельское поселение»

(по согласованию).